





Spotkania Z POLIHYMNIĄ

Gdy Karłowicz postanowił umieścić w partyturze „Smutnej opowieści” wyrzucił rewolwerow...

W Łodzi koncertów Woessa reklamować nie trzeba, sprzedają się same. O ich chwytliwo...

Po drugie rechuje wspomniane koncerty udana, pełna elegancji i pogody interpretacja oraz...

Celny strzał

budowana przez dyrygenta, jako pomysłodawcę — warstwa humoru, nie przekraczająca nigdy granic...

Takim „strzałem” był też niewątpliwie ponie-działkowy recital chopinowski laureata V nagrody...

JANUSZ JANYST

Co powie publiczność?

Co mówią gwiazdy, to... oczywiście. Ale co powie publiczność? Jak przyjmie ten horoskop przedstawiony w...

Mamy oto w Teatrze Muzycznym polską prapremięre musicalu. Do grona rodzimych twórców widowisk typu musicalowego...

Ale ad rem. „Blask szklanej kuli” w programie byłany musicaliem...

W musicalu chciałoby się widzieć efektywny balet. Tylko że na scenie nie ma dla niego miejsca...

„sprzęgło” i żeby mikrofony nie zawyły, albo prób nie wysiadł...

Autorki libretta — często bez sensu — komplikują całą aferyę z poszukiwaniem Wroźki...

Anna Bobrowska-Ekiert, która od 10 lat (właśnie w foyer czynna jest jubileuszowa wystawa) przygotowuje scenografię...

W musicalu chciałoby się widzieć efektywny balet. Tylko że na scenie nie ma dla niego miejsca...

wanego ruchu scenicznego, ale w tej ciasnocie i efekty starać okazywać się dosyć mierne.

Niemal cały zespół Teatru Muzycznego jest zatrudniony w inscenizacji „Blasku...”. A że większość to ludzie bardzo młodzi...

Nikt nie posadzi dyrektora Teatru Muzycznego doc. Rajmunda Ambroziaka o brak dobrych chęci...

RENATA SAS

NA LALKOWEJ SCENIE

Festiwal sztuk rosyjskich i radzieckich

Trwa III Ogólnopolski Festiwal Sztuk Rosyjskich i Radzieckich w teatrach łódzkich...

„Wielką żabą” L. Ustinowa oraz o 17.30 i 19.30 „Arlekin” z ciekawie się zapowiadającą „Pietruszka” I. Strawińskiego.

Jutro w programie, prezentacje teatrow z Wrocławia, Będzina oraz gościnnie występującego Tiumeńskiego Teatru Lalek z ZSRR.

Teatr Wielki w podróży

Nieznym bohaterka „Śniadania u Tiffany’ego” Teatr Wielki do swoich biletów wycieczkowych powinien dopisać: „w podróży”.

— To było latem, a teraz? — Z okazji „Roku braci Grimm” tytuł lat kochana przez łódzkie dzieci „Królewna Śnieżka” będzie prezentowana w Berlinie Zach., Hamburgu, Hadze...

— To prawda i to ogromne wydarzenie. Oto bowiem w Messynie zaczyna działalność teatr im. Vittorio Emanuele, który spłonął po przedstawieniu „Aidy”

28.XII.1968 roku. Dopiero teraz Włosi mogli pozwolić sobie na odbudowę tej sceny. Na inaugurację przyjechała wiele znakomitości...

— Te zaskakująca wiadomości. Skąd ten udział naszej wielkiej gwiazdy?

— W teście zadzwoniłem do jej paryskiego mieszkania. Artystki nie było, ale moja prośba została odnotowana...

— Dla przyszłości ten wyjazd z pewnością będzie miał istotne znaczenie. Perspektywy impresaryjne są — i to bardzo ciekawe — zakrojone na najbliższe dwa lata...

— Ale jeszcze jedno pytanie... „w podróży”. Czy te wyjazdy nie oznaczają grania za najniższe stawki?

— Teatr Wielki na dobre wróci do domu w lutym. Czy przez ten czas największa łódzka scena zawiesi na drzwiach kłódke?

— Oczywiście nie. W Sylwestra wznawiamy „Straszny dwór” w starej wersji. Będą ciekawe recitale m.in. Urszuli Koszut, Izabeli Kobus, Paulosa Raptisa...

Rozmawiała: RENATA SAS

(Dokonczenie ze str. 2)

że przestrzegana dyscyplina w tej dziedzinie. Motywem szybka zmiana tego stanu rzeczy jest społeczna i gospodarcza potrzeba...

Przyjęto zasadę rozpatrywania na specjalnych posiedzeniach Biura Politycznego przyszłych raportów NIK, a także materiałów IRCh dotyczących problemów oszczędności...

Biuro Polityczne zwróciło się do rządu i odpowiednich instytucji państwowych o prowadzenie wnikiwej, efektywnej kontroli dziedzin życia społeczno-gospodarczego...

Z posiedzenia Biura Politycznego KC PZPR

przedsiębiorstw, organizacji spółdzielczych oraz ogniw administracji państwowej.

Biuro Polityczne zaaprobowало przygotowane przez Wydział Ekonomiczny KC i Najwyższą Izbę Kontroli propozycje nowych posunięć w zwalczaniu negatywnych zjawisk w życiu gospodarczym...

Przyjęto wniosek o przygotowaniu uchwały Biura Politycznego w sprawie oszczędności.

Krytycznie oceniono zjawiska niewłaściwego wykorzystania zwiększonej aktywności produkcyjnej młodzieży, pistrzenia trudności przed zgłaszanymi przez nią propozycjami...

Młodzież zaczyna coraz bardziej interesować się ruchem wynalazczym i racjonalizatorskim. Podejmuje też częściej wysiłki aby zarządzić samemu własnym problemom bytowym i materialnym.

Biuro Polityczne dokonało przeglądu różnorodnych inicjatyw młodzieżowych. Ze szczególną uwagą omówione zostały problemy młodzieżowych spółdzielni i zrzeszeń budownictwa mieszkaniowego.

Wartościowe efekty przynosi różnorodne akcje i konkursy popularyzujące wiedzę ekonomiczną, znajomość nowych mechanizmów ekonomicznych...

Techniki zyskiwał rosnącą popularność wśród młodzieży. Uznanie budzi też inicjatywa powołania młodzieżowej akademii umiejętności z jako wystąpił dziennik „Standard Młodych”.

W wnioskach Biuro Polityczne wykryło konieczność zwiększenia aktywności środowisk młodzieżowych. Jest to pilne zadanie socjalistycznych związków młodzieży.

Młodzież z typową dla jej wieku bezkompromisowości, śmiałości i energią winna się stać szczególnie ofensywnym uczestnikiem frontu walki ze złem...

Biuro Polityczne opowiedziało się za poszukiwaniem i stworzeniem warunków prawnych do podjęcia działalności gospodarczej przez socjalistyczne związki młodzieży.

Biuro Polityczne zapoznało się z informacją o konsultacji zależeń projektu ustawy o rozszerzeniu udziału młodzieży w życiu społecznym.

Projekt — podkreślono — przewiduje także nieuwzględnianie, na pewien okres, pracowników porządkujących pracę bądź łamiących obowiązujące ich normy w rozdziale zakładowych świadczeń socjalnych.





